

APA Kansainvalisen Psykologian Osasto: Lyhyt Yhteenveto, 2008
Leeni Ojaniemi, Nimi & Kansallisuus

Helmikuun 21 päivänä, 1997, Amerikan Psykologia Yhdistyksen johtajat hyväksyivät uuden osasto 52:n, "Kansainvalinen Psykologia", monien vuosien suunnittelun jälkeen. Sen missio on "lisätä kehitystä ja edistystä Psykologien kansainvälisiä suhteita, tiedon jakamista, vierailujen tukemista, sekä kehittää kulttuurillista tutkimusta ja kehitystä kliinisessä praktiikassa, sekä ajaa APA:n yleisiä tavoitteita."

Sen kymmenenä ensimmäisenä vuotena, 52 osasto todisti erityisen aktiivista toimintaa APA:ssa monella tavalla. (1) Se julkaisee hienoa aikakauslehteä, nyt toimittaja Senel Poyrazlin alaisuudessa, nimeltään International Psychology Bulletin, jossa käsitellään aikkuperaisia artikkeleja psykologiasta eri puolelta maailmaa, huippopsykologien ja muiden kirjoittamana. (2) Se perusti nettisivun verkkomestari Richard Velayo ja Shay Manin alaisuudessa., www.internationalpsychology.net, mikä tarjoaa ajanmukaisia uutisia sen jäsenille. (3) Se tarjoaa elävällisen ohjelman APA tapaamisessa joka Elokuussa, missä sen jäsenet sekä muut voivat esittää heidän toitaan. Sen ensimmäinen APA ohjelma vuonna 1998 kasitti 120 esittelijää 39 kansakunnista. (4) Se hyväksyy nimityksiä sen vuosittaiseen erinomaisuus palkintoon: kansainväliset psykologit, mentorit, opiskelija tutkimus, nais/sukupuoli tutkimus, merkittävä kirja. (5) Se tarjoaa jäsenilleen aktiivista makanaoloa tärkeissä projekteissa, 70 kansainvälisen yhteyshenkilöiden verkoston, Richard Velayon kuukausittaisen listauksen, uusi kansainvalinen kirjasarja Psychology Pressin kanssa toimittaja Uwe Gielen ja Harold Takooshianin alaisuudessa, puhuja verkoston, sekä alennusta kirjoista sekä muista tuotteista jäsenilleen.

Alusta lähtien, 52 nautti APA johtajien aktiivista tukea, mukaanlukien sen toimitusjohtaja Raymond D. Fowler. Neljä koko APA:n ensimmäisistä 12 Presidenteista (mainittu tässä *Charles Spielberg, *Harold Takooshian, Richard Velayo, Norman Abeles, *Joy K. Rice, Michael J. Stevens, Uwe P. Gielen, Lynn H. Collins. Tämä osasto työskentelee laheisesti APA:n psykologian kansainvälisten suhteiden komitean kanssa (CIRP), joka perustettiin vuonna 1944, antaakseen psykologeille ja opiskelijoille joka puolelta maailmaa tilaisuuden liittyä sen kansainväliseen divisioonaan ja aktivoitua pientä vuosimaksua vastaan. Vuonna 2010 tämä maksu oli \$15 opiskelijoille ja \$30 amatööriläisille. Lisätietoja voit löytää 52:n verkkosivulta, www.internationalpsychology.net.

Tanaan 52 erottuu joukosta yhtenä kuudesta kansainvälisestä jäsen organisaatioista, jolla jokaisella on sen oma uniikki missio (Steven & Wedding, 2006):

2. IAAP (perustusvuosi 1920) on Sovelletun Psykologian Kansainvalinen Jarjesto. Sillä on tällä hetkellä 2,000 jäsentä eri puolilla maailmaa, tarjoaa neljasvuosittain ilmestyvää uutislehteä (Sovellettu Psykologia: Kansainvalinen Katsaus", sekä nelivuositaisen kongressin. (www.iaapsy.org)
3. ICP (1941) on Psykologien Kansainvalinen Valtuusto. Sillä on tällä hetkellä 800 jäsentä ympäri maailmaa, ja se tarjoaa joka toinen kuukausi ilmestyvän uutiskirjeen (Kansainvalinen Psykologi), sekä vuosittaisen kokouksen.
4. IAACCP (1972) on Kansainvalinen Poikki Kulttuurisen Psykologian Jarjesto. Sillä on tällä hetkellä 800 jäsentä, ja se tarjoaa joka toisena kuukautena ilmestyvän poikki kulttuurisen psykologian aikakauslehteen, sekä joka toisena vuotena järjestettävän tapaamisen. (www.iaccp.org)
5. IUPsyS (1951) on Psykologisen Tieteen Kansainvalinen Unioni. Se on 64:n jäsenmaan unioni (ei yksittäisiä jäseniä), julkaisee Kansainvälisen Psykologian Aikakauslehteä, ja toimii isantana neljasvuositaiselle Kansainväliselle Psykologian Kongressille. (www.iupsys.org)
6. IPSO (1999) on Kansainvälisen Psykologian Opiskelija Jarjesto, nouseva ryhmä joka koostuu monien kansallisuuksien opiskelijoista. (www.psychologystudents.com)

Viitteet: Stevens, M.J., & Wedding, D. (2006). (Eds.). Psychology: IUPsyS Global Resource CD, 2006. Hove, UK: Psychology Press. (www.psycpress.co.uk).

**Perustuu alkuperaiseen APA divisioona 52:n katsaukseen vuodelta 2008, virkamiesten John D. Hogan, Rivka Bertisch Meir, Mercedes A. McCormick, Harold Takooshian kirjoittamana.